


	
    

    
      
        AktualityAktuálně      

    

    
      
    

	





  
    
      
        Aktuálně
Nově přidánoAktuálněFotogalerieKalendář akcíSynoda

Zobrazení s obrázky Zobrazení textu
2.3.2024 - 8.11.2024

AŽNAVĚKY naživo!
AŽNAVĚKY NAŽIVO: Biskup Pavel Konzbul míří za vámi do vašich farností.




11.3.2024 - 31.12.2024

Kulturní program v katedrále v roce 2024
Harmonogram kulturních akcí na celý rok 2024



19.3.2024

Varhanní koncert v Bučovicích
V Bučovicích se rozezní nově zrestaurované varhany




23.3.2024

Rozvod a život rozvedených v církvi
Centrum pro rodinu a sociální péči zve na diecézní setkání Rozvod a život rozvedených v církvi




  
  
  


30.1.2024 - 28.3.2024

Postní projekt DKC
Diecézní katechetické centrum Brno zveřejnilo nový postní projekt!




22.2.2024 - 18.4.2024

Teologické večery na biskupství v roce 2024
Pásmo teologického kurzu má již své termíny na první polovinu roku



5.3.2024 - 10.4.2024

Další etapa synodálního procesu
18. února vyzval biskup Pavel k další etapě synodální procesu v církvi.




20.3.2024

Spolek KLAS zve na postní putování
Na postní putování do Štípy a Provodova zve všechny seniory brněnské diecéze spolek Spokojený senior - KLAS



24.3.2024 - 27.3.2024

Pozvánka na Pašijové hry
V brněnské diecézi můžete navštívit několik představení s tématikou utrpení a smrti Ježíže Krista.




6.4.2024

Setkání pro bezdětné manžele
Pozvání na setkání pro bezdětné manžele do Číhošti



27.4.2024

Diecézní ministrantská pouť 2024
aneb kolik kiláků dáš ty?




11.5.2024

Konference zdravotník - křesťan v dnešní nemocnici XIX
Pozvánka a informace k připravované konferenci



28.1.2024 - 31.3.2024

Výzva otce biskupa ke kněžskému povolání
Biskup Pavel dnes vyzval mladé muže ke kněžskému povolání




16.2.2024 - 22.3.2024

Postní pátky v brněnské katedrále
Sedm proseb modlitby Otče náš...



23.2.2024 - 27.3.2024

Postní doba v Diecézním muzeu
Diecézní muzeum zve všechny na muzejní hřiště




29.2.2024 - 21.3.2024

Přednáška jáhna Jana Špilara
Centrum pro rodinu a sociální péči Vás zve na přednášku "Svatba. A co dál?"






      

    

    
      
        

	Aktuality
	Nově přidáno
	Aktuálně
	Dlouhodobé akce
	Rok víry
	Duchovní obnovy
	Půst a Velikonoce
	Archiv aktualit
	Fotogalerie
	Kalendář akcí
	Katolická média
	Rok milosrdenství
	Výročí diecéze
	Modlitební úmysly papeže
	Synoda



	Biskupové
	Biskupové
	Mons. Ing. Mgr. Pavel Konzbul, Dr.
	Mons. ThLic. Vojtěch Cikrle
	Brněnští biskupové



	Biskupství
	Historie
	Kapituly
	Patroni a světci
	Kandidáti blahořečení
	Katedrála sv. Petra a Pavla



	Pastorace a vzdělávání
	Pastorační středisko
	Diecézní katechet. centrum
	Diecézní centrum mládeže
	Centrum pro rodinu a soc. péči
	Diecézní muzeum
	Knihovna biskupství brněnského
	Církevní školy
	Diecézní archiv
	Středisko pro liturgickou hudbu
	Diec. konzervátorské centrum



	Diecézní církevní soud v Brně
	Diecézní církevní soud v Brně
	Kanonizační řízení



	Diecézní charita Brno

	Farnosti
	Farnosti
	Přehled farností
	Přehled děkanství
	Nedělní bohoslužby
	Přehled obcí
	Přehled patrocinií
	Adorační dny
	Mapa diecéze



	Duchovní život
	Poselství Svatého otce
	Pastýřské listy b. Konzbula
	Pastýřské listy b. Cikrleho
	Listy českých a mor. biskupů
	Exercicie
	Homilie
	Pro tebe
	Modlitební úmysly
	Modlitby



	Dokumenty
	Formuláře
	Partikulární zákon
	Stanovy
	Normy a předpisy



	Publikace

	Odkazy

	Kontakty









                aktuality   

              články   

              texty Pro tebe   

              články Jak dále? 























      

    
	
  


	


	
    Katolická církev ve světě
a v České republice

Svatý stolec

Česká biskupská konference

Arcidiecéze pražská

Diecéze plzeňská

Diecéze českobudějovická

Diecéze královéhradecká

Diecéze litoměřická

Arcidiecéze olomoucká

Diecéze ostravsko-opavská
Apoštolský exarchát

    Samostatné prezentace
Pastorační středisko
Diecézní katechetické centrum
Diecézní centrum mládeže
Centrum pro rodinu a sociální péči
Knihovna Biskupství brněnského
Archiv Biskupství brněnského
Diecézní muzeum
Diecézní církevní soud v Brně
Diecézní charita Brno
Stavební oddělení 



     

Akademie kanonického práva

Církevní turistika

iBohoslužby 

Kanonizační řízení

Křesťanské vánoce

Noc kostelů
 
Pronájmy

Ubytování na farách

Vezmi a čti
   





    Impressum
RSS - Aktuality
Tisk. mluvčí Biskupství brněnského - obsah webu
Kontakty

Webmaster - technická správa
Biskupství brněnské 2001-2020

Vytvořil Mouser.cz, 2012 ©




  




